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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AIELLO DEL SABATO 

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1 ° grado ad indirizzo musicale 
con sedi associate in Cesinali - San Michele di Serino - Santo Stefano del Sole 

Via Croce n. l - 83020 Aiello del Sabato (AV) - TeL 0825/666033-Fax 0825/1853930 
• Cod. Fiscale 92088160640 - Cod. Meccanografico: A VIC88300E

email: avic88300e(àlistruzione.it - avic88300e@lpec.istruzione.it 

Prot. 8193/A9 Aiello del Sabato. 07/10/2019 

OGGETTO: 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1000- C.U.P. 867118000940007 
Calendario- S.Stefano del Sole- scuola 1>rimaria 

12/10/2019 sabato Ore 9.00- 12.00 
19/10/2019 sabato Ore 9.00- 12.00 
26/10/2019 sabato Ore 9.00- 12.00 

09/11/2019 sabato Ore 9.00- 12.00 
16/11/2019 sabato Ore 9.00- 12.00 

23/11/2019 sabato 

Ore 16,30-18,30 

30/11/2019 sabato 

Ore 9.00- 12.00 

Ore 9.00 -12.00 
. . .  

• Ai docenti esperti e tutor
• Ai docenti delle classi

coinvolte

• Alle famiglie degli alunni
interessati

• 

• 

• 

AlDSGA 

Al sito web 
dell'Istituzione scolastica 

Atti 

19/11/2019 martedì 

05/11/2019 martedì 

Ore 16,30-17.30 
07/12/2019 sabato Ore 9.00- 12.00 

• 
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29/10/2019 

05/11/2019 

11/11/2019 

19/11/2019 

26/11/2019 

03/12/2019 

17/12/2019 

19/12/2019 

• 

• Ai docenti esperti e 
tutor 

• Ai docenti delle classi •
coinvolte

• Alle famiglie degli
alunni interessati

• Al DSGA

• Al sito web
dell 'lstituzione
scolastica

• Atti

OGGETTO: 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1000- C.U.P. H67118000940007 

Calendario- Aiello del Sabato- scuola primaria 

martedì 

martedì 

lunedì 

martedì 

martedì 

martedì 

martedì 

giovedì 

Ore 15,30- 18,30 

Ore 15,30- 18,30 

Ore 15,30- 18,30 

Ore 15,30- 18,30 

Ore 15,30- 18,30 

Ore 15,30- 18,30 

Ore 15,30- 18,30 

Ore 15,30- 18,30 

Ore 15,30- 18,30 
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10/12/2019 martedì 
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29/10/2019 

05/11/2019 

13/11/2019 

19/11/2019 

26/11/2019 

03/12/2019 

I 0/12/201, 

17/12/2019 

• Ai docenti esperti e
tutor

• Ai docenti delle classi
coinvolte

• Alle famiglie degli
alunni interessati

• Al DSGA

• Al sito web
delristituzione
scolastica

• Atti

OGGETTO: 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1000- C.U.P. H67118000940007 

Calendario- San Michele di Serino - scuola primaria 

martedì Ore 15,30- 18,30 

martedì Ore 15,30- 18,30 

Ore 15,30- l 8,30 mercoledì 

Ore 15,30- 18,30 martedì 

Ore 15,30- 18,30 martedì 

Ore 15,30- l 8,30 martedì 

Ore 15,30- 18,30 martedì 

Ore 15,30- 18,30 martedì 

Ore 15,30- 18,30 
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19/12/2019 giovedì 






